2017年夏季高考考点考场统计表
	考 点
代 码
	考 点名 称
	科 类
	考场数
	考生数
	科  类

考生数
	尾考场

人  数
	合并考场
	实际考场
	开  始

考场号
	结  束

考场号

	060204
	山东省烟台第十四中学
	文史类
	30
	900
	1091
	
	
	30
	06020001
	06020030

	060203
	山东省烟台第四中学
	文史类
	7
	191
	
	11
	
	26
	06020031
	06020037

	060203
	山东省烟台第四中学
	艺术文
	19
	565
	565
	25
	
	
	06020038
	06020056

	060202
	山东省烟台第三中学
	体育
	4
	99
	99
	9
	与理、艺理合
	3
	06020057
	06020060

	060201
	山东省烟台第一中学
	理工类
	47
	1410
	2193
	
	
	48
	06020061
	06020107

	060202
	山东省烟台第三中学
	理工类
	27
	783
	
	3
	与体育、艺理合
	31
	06020108
	06020134

	060202
	山东省烟台第三中学
	艺术理
	5
	131
	131
	11
	与理、体育合
	
	06020135
	06020139

	0602
	芝罘区
	
	139
	4079
	4079
	
	1
（理工、体育、艺理）
	137
	06020001
	06020139


注：小语种：文史类；17370602170126；隋浩然；语种：日语；考点：烟台四中；考场：06020037
